Jacobus Dunnencop domum cum suis fundo sitam in Buscoducis in vico (dg: K) ecclesie inter hereditatem Johannis filii Reijmboldi pistoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Nollekens Geroncs ex alio tendentem a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem dicti Arnoldi Nollekens et que domus cum suo fundo continet in (dg: latitudine longitudine) #latitudine# contigue iuxta hereditatem dicti (dg:Ar) Johannis XXVI pedatas et (dg: di) terciam partem unius pedate et iuxta hereditatem dicti Arnoldi Nolleken in latitudine versus forum XXV pedatas et quartam partem unius pedate et in longitudine versus (dg: ..) hereditatem Arnoldi Nollekens versus forum cum suo stillidio XXI (dg: pedatas) et dimidiam pedatas et versus hereditatem dicti Johannis XXII et dimidiam pedatas ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Spina promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno grosso antiquo et hereditario censu quatuor librarum monete exinde solvendis. Testes Trude et Emondus datum in festo Clementis.

BP 1177 f 257r 05 do 23-11-1385.

Gerardus van den Doorn maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, aan hem verkocht door Jacobus zvw Stephanus Broecriemmeker.

Gerardus de Spina hereditarium censum XL solidorum monete venditum sibi a Jacobo filio quondam Stephani Broecriemmeker prout in litteris monuit de

¹⁸ Zie → BP 1178 f 019v 01 za 08-02-1388, verkoop van een helft van dit huis.

3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 257r 06 do 23-11-1385.

Voornoemde Gerardus van den Doorn beloofde aan Jacobus Dunnecop 70 oude schilden, 42 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1386) te betalen.

Dictus Gerardus promisit Jacobo (dg: Cop) Dunnecop LXX aude scilde scilicet XLII Holland placken pro scilt computato seu aliud pagamentum eiusdem valoris ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 257r 07 do 23-11-1385.

Gerardus van Eijke zvw Gerardus van Eijcke verhuurde aan Johannes van Enghelant 5 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Ertem, tussen Thomas van Hijntam enerzijds en een gemene weg anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, elk jaar voor 10 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

Gerardus de Eijke filius quondam Gerardi de Eijcke (dg: quatuor) #quinque# iugera terre sita in (dg: loco) parochia de Roesmalen in loco dicto in den Ertem inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat locavit Johanni de Enghelant pro eodem ad spacium quatuor annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro decem Holland dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.